bu3Hec

OMmapoB Apcen OMmapoBuY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Omapos Apcer OmMapoBud
VHnuBUAyanbHEIN TPeIIPHHUMATEhb

18-05-2005

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaitorHasgs UOHC Ne3 mo AHAO

01-05-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

50.30

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcnoBHOU ToOproensd aBTOMOOUIBPHBEIMY OETANAMY, Y3IaMU U
IPUHAIJIEKHOCTAMU

891100842330

305891113800026

63708760

(49015)

(9D
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