

Омаров Арсен Омарович

Карточка предпринимателя

ФИО	Омаров Арсен Омарович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	18-05-2005
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИФНС №3 по ЯНАО
Дата исключения	01-05-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50.30	Основной	Торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями

Реквизиты

ИНН	891100842330
ОГРН	305891113800026
ОКПО	63708760
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)